
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
MLAJŠE ČLANE IN ČLANICE

Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

REZULTATI



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

24.01.2026

mlajši člani Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.01.2026, 12:03     Konec: 13:40

1

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,42517 28261. X7,426,97X7,097,12

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,36518 28252. PB6,997,367,057,006,986,94

ŽAK2006DUHOVNIK Maks 7,14652 22463. SB7,14X7,077,00X7,08

KRKA2007PUREBER Gašper 6,97572 100214. PBr5,385,106,97

KP2008JURMAN Lanej 6,06562 72565. 5,155,945,935,74X6,06

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 4,88570 111576. X4,88XXXX

PB - Personal best;  SB - Seasons best

mlajši člani 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 13:27

qŠTA2004BEBER Jurij 7,03635 79151. 0,149

qŽAK2006GMAJNAR Luka 7,19653 199802. 0,175

qSLG2008PLEVNIK Matija 7,23618 76293. 0,200 7,227

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,37636 100134. 0,133 7,361

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 8,01631 83425. 0,270

KP2007KONEC Ažbe DNS563 9971

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 13:30

qASB2008RELJIĆ David 7,05519 126681. 0,184

ASB2007JURŠE Žiga 7,28516 99452. 0,144 PB

KP2007MIRKOVIĆ Andrej 7,38564 106543. 0,137 PB

GOATL2007ZILIANI Izak 7,40542 58424. 0,177

DOM2004BOGOVIČ Izak 7,49529 55685. 0,178

ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 7,52650 183886. 0,193 PB

KRKA2007PUREBER Gašper DNF572 10021 0,391

26.01.2026, 11:37:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 13:33

qHCPT2007PETROVIČ Andraž 7,02548 61621. 0,160 7,018

qGO2005COSTANTINI Lan 7,23537 92272. 0,167 7,227

GO2008BIZJAK Jernej 7,25535 196093. 0,155 PB

ŠTA2007BAUMAN Jan 7,37634 91404. 0,183 7,364

ŠEN2008MIRT Žiga 7,46624 136005. 0,159 PB

AKK2008HAFNER Tadej 7,75509 184346. 0,184 PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 13:36

qPMB2006SVENŠEK Jaka 7,02601 117001. 0,172 7,014

qKRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,10578 99802. 0,162 SB

VEL2008OPREŠNIK Gašper 7,32646 203253. 0,169 PB

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,42515 99464. 0,164

KP2007RODICA Rok 7,47565 80185. 0,181 PB

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 7,68538 201316. 0,246

PMB2007KOLEŽNIK Filip DNS597 12443

26.01.2026, 11:37:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnomlajši člani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006SVENŠEK Jaka 7,02601 117001. q 7,014

HCPT2007PETROVIČ Andraž 7,02548 61622. q 7,018

ŠTA2004BEBER Jurij 7,03635 79153. q

ASB2008RELJIĆ David 7,05519 126684. q

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,10578 99805. q SB

ŽAK2006GMAJNAR Luka 7,19653 199806. q

GO2005COSTANTINI Lan 7,23537 92277. q 7,227

SLG2008PLEVNIK Matija 7,23618 76297. q 7,227

GO2008BIZJAK Jernej 7,25535 196099. PB

ASB2007JURŠE Žiga 7,28516 994510. PB

VEL2008OPREŠNIK Gašper 7,32646 2032511. PB

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,37636 1001312. 7,361

ŠTA2007BAUMAN Jan 7,37634 914013. 7,364

KP2007MIRKOVIĆ Andrej 7,38564 1065414. PB

GOATL2007ZILIANI Izak 7,40542 584215.

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,42515 994616.

ŠEN2008MIRT Žiga 7,46624 1360017. PB

KP2007RODICA Rok 7,47565 801818. PB

DOM2004BOGOVIČ Izak 7,49529 556819.

ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 7,52650 1838820. PB

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 7,68538 2013121.

AKK2008HAFNER Tadej 7,75509 1843422. PB

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 8,01631 834223.

KRKA2007PUREBER Gašper DNF572 10021

PMB2007KOLEŽNIK Filip DNS597 12443

KP2007KONEC Ažbe DNS563 9971

26.01.2026, 11:37:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajši člani Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.01.2026, 14:10     Konec: 15:50

KRO2008VUGA Klemen 1,91580 110421.

OL2008LAMBERGAR David Jakob 1,85592 91972.

OL2008ZORC Lovro 1,79594 123563.

PSČ2007ČRV Nik 1,65609 75554.

140 155150145 160 173170165 176 185182179 188 193191

- - - - - - - - - O - O1. O XXO XXXVUGA Klemen

- - - - - - - XO - O - XO2. XXXLAMBERGAR 
David Jakob

- - - - - - - XO - O - XXX3. ZORC Lovro

- - - - O O XXX4. ČRV Nik

mlajši člani 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 15:15

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 51,94630 83411. 0,344 PB

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 56,42523 114122. 0,237

HCPT2007PETROVIČ Andraž DQ547 19698 -0,210 16.8

ŠDS2008HAJDENKUMER Val DQ623 8922 0,216 16.3.1

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 15:18

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 52,18538 201311. 0,271

AADS2007HRASTNIK Lenart 52,19501 200392. 0,202

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 52,54502 110313. 0,194

PMB2006* DREBOT Dmytro 51,54596 117764. 0,230

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 15:23

ŠTA2005STAJAN Žan 49,56637 104471. 0,255 PB

SLG2008KANCIJAN Žan 54,54614 87132. 0,198

ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž 55,61657 115493. 0,238 PB

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DQ655 7037 0,159 17.3.1

26.01.2026, 11:37:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 15:28

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 48,36590 89741. 0,239 PB

TRK2007RENER Lenart 49,07640 120622. 0,199

ŠL2007URBANČIČ Luka 52,99627 56053. 0,204 PB

HCPT2005JURGEC Blaž 53,46546 64854. 0,161

16.8 - napačen štart;  17.3.1 - tek izven svoje steze;  PB - Personal best

skupnomlajši člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 48,36590 89741. PB

TRK2007RENER Lenart 49,07640 120622.

ŠTA2005STAJAN Žan 49,56637 104473. PB

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 51,94630 83414. PB

GO2008ŠUŠTERŠIČ Benjamin 52,18538 201315.

AADS2007HRASTNIK Lenart 52,19501 200396.

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 52,54502 110317.

ŠL2007URBANČIČ Luka 52,99627 56058. PB

HCPT2005JURGEC Blaž 53,46546 64859.

SLG2008KANCIJAN Žan 54,54614 871310.

ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž 55,61657 1154911. PB

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 56,42523 1141212.

PMB2006* DREBOT Dmytro 51,54596 11776*13.

HCPT2007PETROVIČ Andraž DQ547 19698 16.8

ŠDS2008HAJDENKUMER Val DQ623 8922 16.3.1

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DQ655 7037 17.3.1

Finalemlajši člani 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 15:49

PMB2006SVENŠEK Jaka 6,95601 117001. 0,196

ŠTA2004BEBER Jurij 6,98635 79152. 0,150

HCPT2007PETROVIČ Andraž 7,01548 61623. 0,163 7,002

ASB2008RELJIĆ David 7,01519 126684. 0,186 7,008

ŽAK2006GMAJNAR Luka 7,10653 199805. 0,172 PB

GO2005COSTANTINI Lan 7,17537 92276. 0,163

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,19578 99807. 0,170

SLG2008PLEVNIK Matija 7,28618 76298. 0,161

PB - Personal best

26.01.2026, 11:37:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajši člani 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.01.2026, 16:37

KRO2008JAKOPIČ Žan 4:06,15577 138931. PB

ŽAK2008LEBAN Tevž 4:23,46656 186362. SB

AKŠ2006CMOK Jakob 4:26,11514 49763. PB

ORM2008GRABAR Luka Valentin 4:30,71595 197484.

SLG2008MEŽNARC Jernej 4:33,05617 92705.

VEL2007BOŽIČ Gašper DNS645 19432

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.01.2026, 16:43

POM2007TRAJBARIČ Tvit 3:58,04607 64841. PB

ŽAK2006ŽERJAV Domen 4:00,84661 78392. PB

NAK2007FATUR Jan Luka 4:02,03589 93613. PB

KRKA2008MIHALIČ Lenart 4:13,70571 140834.

ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 4:24,84651 101505.

KAK2006VERNEKER Žiga DNS552 5295

AKŠ2006CMOK Filip DNS513 4975

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnomlajši člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2007TRAJBARIČ Tvit 3:58,04607 64841. PB

ŽAK2006ŽERJAV Domen 4:00,84661 78392. PB

NAK2007FATUR Jan Luka 4:02,03589 93613. PB

KRO2008JAKOPIČ Žan 4:06,15577 138934. PB

KRKA2008MIHALIČ Lenart 4:13,70571 140835.

ŽAK2008LEBAN Tevž 4:23,46656 186366. SB

ŽAK2007CIRMAN Lan Martin 4:24,84651 101507.

AKŠ2006CMOK Jakob 4:26,11514 49768. PB

ORM2008GRABAR Luka Valentin 4:30,71595 197489.

SLG2008MEŽNARC Jernej 4:33,05617 927010.

KAK2006VERNEKER Žiga DNS552 5295

AKŠ2006CMOK Filip DNS513 4975

VEL2007BOŽIČ Gašper DNS645 19432

26.01.2026, 11:37:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajši člani Mešana štafeta 4 x 400 m

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 17:12

KROAD KRONOS U23 3:50,411. 0,173

578 MIHEVC GRABNAR Urban
584 PERKO Hana
577 JAKOPIČ Žan
587 VALANT Ana

KPAK KOPER-CLUB DI ATLETIC 3:51,002. 0,224

565 RODICA Rok
567 RENDIĆ Pia
562 JURMAN Lanej
566 BOŽIČ Ana

skupnomlajši člani, Mešana štafeta 4 x 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KROAD KRONOS U23 3:50,411.

KPAK KOPER-CLUB DI ATLETICA LE 3:51,002.

26.01.2026, 11:37:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

24.01.2026

mlajše članice 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 12:48

qŽAK2005HRIBAR Lina 7,52667 69291. 0,140

qKRKA2008MANTELJ Neja 7,76576 79642. 0,151 PB

qAKR2008ROGAČ Katarina 7,90512 52453. 0,171

KP2007RENDIĆ Pia 8,14567 80164. 0,220 PB

GO2008BIZJAK Brina 8,15540 58395. 0,158 YC

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,27559 80766. 0,276

ŠPELA2007POTOKAR Zarja DNS633 14094

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 12:51

qŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,79663 79491. 0,190

qŽAK2008MANDELC Trisha 7,99670 110802. 0,218 PB

TRK2008GRAŠIČ Nina 8,08642 98433. 0,228

GOATL2008HUMAR Maja 8,49543 90904. 0,160

KLC2008FAJFAR Maša 8,51556 140425. 0,202 YC

ŽAK2008BOŽIČ Tisa DNF665 11066 0,187

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 12:56

qPOM2007JANŽA Klara 7,72608 56171. 0,166

qŽAK2007CVAR Pia 7,82666 100692. 0,185 SB

qŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 7,89675 44983. 0,177

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,06604 98664. 0,148 SB

KRO2008MORD Isabela 8,36583 71335. 0,180 PB

KOČ2007ROBIDA Ula DQ561 9230 0,059 16.8

26.01.2026, 11:37:37

9 / 23

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best;  SB - Seasons best;  YC - rumeni karton

skupnomlajše članice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2005HRIBAR Lina 7,52667 69291. q

POM2007JANŽA Klara 7,72608 56172. q

KRKA2008MANTELJ Neja 7,76576 79643. q PB

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,79663 79494. q

ŽAK2007CVAR Pia 7,82666 100695. q SB

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 7,89675 44986. q

AKR2008ROGAČ Katarina 7,90512 52457. q

ŽAK2008MANDELC Trisha 7,99670 110808. q PB

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,06604 98669. SB

TRK2008GRAŠIČ Nina 8,08642 984310.

KP2007RENDIĆ Pia 8,14567 801611. PB

GO2008BIZJAK Brina 8,15540 583912. YC

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,27559 807613.

KRO2008MORD Isabela 8,36583 713314. PB

GOATL2008HUMAR Maja 8,49543 909015.

KLC2008FAJFAR Maša 8,51556 1404216. YC

ŽAK2008BOŽIČ Tisa DNF665 11066

KOČ2007ROBIDA Ula DQ561 9230 16.8

ŠPELA2007POTOKAR Zarja DNS633 14094

mlajše članice Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.01.2026, 13:00     Konec: 16:00

GO2004BENEDETIČ Vita 3,80539 76441. YC

AADS2007SADEK Katarina 3,70506 106572. YC

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,30612 43613.

GOATL2008PARAVAN Pija 3,00545 91394.

GO2008BIZJAK Brina DNS540 5839

260 290280270 300 330320310 340 370360350 380 390

- - - - - - - - - - O XXO1. O XXXBENEDETIČ Vita

- - - - - - O O O XO O O2. XXXSADEK Katarina

- - - O - O O O XXX3. SOVDAT Ajda

O O O O XO XXX4. PARAVAN Pija

YC - rumeni karton

26.01.2026, 11:37:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajše članice Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.01.2026, 14:05     Konec: 15:10

1

SLG2006LUŽNIK Nuša 13,49619 12121. XXX13,49XX

KLC2006KIDRIČ Živa 11,17557 91282. YC10,4310,5311,1410,5410,9611,17

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 9,76632 112493. 7,679,767,258,819,729,55

KRO2008MORD Isabela 9,54583 71334. X9,547,91XX7,93

ŠPELA2007POTOKAR Zarja DNS633 14094

YC - rumeni karton

mlajše članice 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 14:20

KRO2005VALANT Ana 57,14587 91881. 0,138 PB

AADS2008VERNEKER Ana Vita DQ508 8850 0,358 17.3.1

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 14:24

PMB2008PODGORNIK Maša 56,00605 72821. 0,266 PB

PMB2007TURČIN Nina 59,06606 55512. 0,390 SB

SLG2004MORI Tjaša 1:06,89620 74013. 0,217 PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 14:27

AADS2004KLOJČNIK Petja 56,70504 23761. 0,268

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 56,81585 102342. 0,188 PB

KP2007BOŽIČ Ana 1:02,71566 72653. 0,258 PB

PSČ2007IVANČIČ Evita DNS610 5396

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 14:30

ŽAK2008MARČELJA Manca 54,70671 92261. 0,236 PB

ŽAK2007JANEŽIČ Ela 1:02,05668 90402. 0,311

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 55,16638 107423. 0,181 PB

PMB2008BREZAC Taja DNS603 5629

26.01.2026, 11:37:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 14:34

KRO2007MEDJIMUREC Maša 54,31582 186221. 0,181

ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,59673 51002. 0,187 PB

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 57,08639 90623. 0,201 PB

AADS2007ŠULC Amelie Njoki 1:00,87507 91134. 0,202

17.3.1 - tek izven svoje steze;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnomlajše članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2007MEDJIMUREC Maša 54,31582 186221.

ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,59673 51002. PB

ŽAK2008MARČELJA Manca 54,70671 92263. PB

PMB2008PODGORNIK Maša 56,00605 72824. PB

AADS2004KLOJČNIK Petja 56,70504 23765.

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 56,81585 102346. PB

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 57,08639 90627. PB

KRO2005VALANT Ana 57,14587 91888. PB

PMB2007TURČIN Nina 59,06606 55519. SB

AADS2007ŠULC Amelie Njoki 1:00,87507 911310.

ŽAK2007JANEŽIČ Ela 1:02,05668 904011.

KP2007BOŽIČ Ana 1:02,71566 726512. PB

SLG2004MORI Tjaša 1:06,89620 740113. PB

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 55,16638 10742*14. PB

AADS2008VERNEKER Ana Vita DQ508 8850 17.3.1

PSČ2007IVANČIČ Evita DNS610 5396

PMB2008BREZAC Taja DNS603 5629

Finalemlajše članice 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 24.01.2026, 15:41

ŽAK2005HRIBAR Lina 7,50667 69291. 0,168

POM2007JANŽA Klara 7,61608 56172. 0,152 PB

KRKA2008MANTELJ Neja 7,72576 79643. 0,159 PB

ŽAK2007CVAR Pia 7,84666 100694. 0,176 SB

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 7,88675 44985. 0,152

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,90663 79496. 0,230

AKR2008ROGAČ Katarina 7,93512 52457. 0,150

ŽAK2008MANDELC Trisha 7,96670 110808. 0,215 PB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

26.01.2026, 11:37:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajše članice 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.01.2026, 16:13

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 4:31,87560 64821.

AADS2004ROTAR Loti 4:37,23505 28152.

VEL2008KIMPERK Neja 4:49,62648 73083.

SLG2007PARADIŽ Eva 5:10,91621 123434.

mlajše članice Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 24.01.2026, 17:00     Konec: 17:39

654321

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 5,82533 101701. 5,505,66XX5,82X

DTO2004FINK Maša 5,74531 88452. X5,745,745,695,60X

HCPT2006SLUGA Zoja 5,63551 45593. SB5,635,505,565,20X5,22

KRO2007GRAD Ema 5,19581 186234. 5,195,124,985,195,064,82

PSČ2008SOVDAT Gaja 5,19613 56035. 5,195,155,044,995,165,06

AKR2008ROGAČ Katarina 5,13512 52456. 5,135,04X5,08XX

KRKA2008KUPLJENIK Luna 5,05575 79677. SB5,055,054,464,755,024,89

TRK2008SEFIĆ Lana 5,03644 88928. SB5,03X4,804,94X4,92

ŽAK2008BOGME Tisa 4,88664 95489. 4,884,74X

SB - Seasons best

26.01.2026, 11:37:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

25.01.2026

mlajši člani Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 12:05     Konec: 12:51

654321

GO2004CIZERA TURK Maj 14,50536 87321. r12,3514,50

ASB2008RELJIĆ David 14,10519 126682. 14,1013,5613,7014,0713,8613,88

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 11,93570 111573. XX11,7011,8411,9311,91

mlajši člani 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 12:34

qGOATL2007ZILIANI Izak 8,48542 58421. 0,188 PB

qKRO2005ROTAR Luka 9,72579 70462. 0,151

qCRO2008* ŠUMAK Igor 8,595263. 0,211

PB - Personal best

mlajši člani 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 13:30

ŽAK2008SINUR Ožbej 1:56,92659 71041.

NAK2007FATUR Jan Luka 1:57,77589 93612.

OL2008MOHAR Pavel 1:58,54593 181733. PB

AADS2007HRASTNIK Lenart 2:00,26501 200394. PB

PMB2008POROPAT Tai 2:01,65600 74285. PB

ŽAK2008LEBAN Tevž 2:05,74656 186366.

SLG2007KRAJNC Lovro 2:11,17615 92517.

SLG2008KRIŠTOFELC Lan DNS616 13949

26.01.2026, 11:37:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 13:33

PMB2006PETAK Oskar 1:51,61599 63381. PB

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:53,47647 175292. PB

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:56,63502 110313. PB

ŽAK2008MLAČ Jaka 1:57,07658 111244.

ŠDS2008HAJDENKUMER Val 1:58,61623 89225. PB

PMB2007ŠPES Niko 1:59,72602 73506. PB

SLG2008KANCIJAN Žan 2:05,98614 87137.

PMB2006OGRINC Žan DNS598 5071

PB - Personal best

skupnomlajši člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006PETAK Oskar 1:51,61599 63381. PB

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:53,47647 175292. PB

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:56,63502 110313. PB

ŽAK2008SINUR Ožbej 1:56,92659 71044.

ŽAK2008MLAČ Jaka 1:57,07658 111245.

NAK2007FATUR Jan Luka 1:57,77589 93616.

OL2008MOHAR Pavel 1:58,54593 181737. PB

ŠDS2008HAJDENKUMER Val 1:58,61623 89228. PB

PMB2007ŠPES Niko 1:59,72602 73509. PB

AADS2007HRASTNIK Lenart 2:00,26501 2003910. PB

PMB2008POROPAT Tai 2:01,65600 742811. PB

ŽAK2008LEBAN Tevž 2:05,74656 1863612.

SLG2008KANCIJAN Žan 2:05,98614 871313.

SLG2007KRAJNC Lovro 2:11,17615 925114.

PMB2006OGRINC Žan DNS598 5071

SLG2008KRIŠTOFELC Lan DNS616 13949

26.01.2026, 11:37:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajši člani Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 13:50     Konec: 15:37

VIVA2007TRŠELIČ BUBLE Matic 4,60649 68681.

KLC2007VELEPEC Urban 4,20555 72772.

ŽAK2007KUNAVER Urh 4,00654 90443.

KLC2008ŠIBLI Fin 4,00554 87584.

KRKA2007PUREBER Gašper DNS572 10021

360 390380370 400 430420410 440 480460450

- - - - - - - - - - O XXX1. TRŠELIČ 
BUBLE Matic

- - - - O - XO XXX2. VELEPEC Urban

- - XO - O XXX3. KUNAVER Urh

O - O - XXO XXX4. ŠIBLI Fin

Finalemlajši člani 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 14:08

GOATL2007ZILIANI Izak 8,41542 58421. 0,163 PB

KRO2005ROTAR Luka 10,32579 70462. 0,140

CRO2008* ŠUMAK Igor 8,445263. 0,211

PB - Personal best

mlajši člani Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 14:53     Konec: 15:36

654321

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 14,32568 89111. 12,6712,8812,92X14,3213,62

HCPT2008ŽUNKOVIČ Miha 13,22550 85992. 12,78X12,50XX13,22

HCPT2006RAJHER Andraž 12,52549 55623. XXXX12,5211,83

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 11,33574 109254. r10,6911,33

HCPT2005JURGEC Blaž 7,56546 64855. r7,56

ŠPELA2006ADAM Nejc DNS628 8870

26.01.2026, 11:37:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajši člani 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 17:09

ATDS2008JURHAR Urban 23,86521 80231. 0,176 PB

MENGE2006ALUISI ŠKARJA Samuel 24,30588 179822. 0,205

KP2007MIRKOVIĆ Andrej DNF564 10654 0,178

ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž DQ657 11549 0,229 17.3.1

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 17:12

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 23,78630 83411. 0,330 PB

ŠEN2008MIRT Žiga 23,94624 136002. 0,163 PB

TRK2008URBANEC Jaka 24,88641 195423. 0,200

KP2007KONEC Ažbe DNS563 9971

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 17:17

SLG2008PLEVNIK Matija 23,44618 76291. 0,185 PB

HCPT2005JURGEC Blaž 23,73546 64852. 0,194

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 26,36631 83423. 0,252 PB

CRO2008* BAKULA Luka DQ525 -0,168 16.8

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 17:20

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 23,05655 70371. 0,121

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 23,55636 100132. 0,146

ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 24,31650 183883. 0,183 PB

AKK2008HAFNER Tadej 25,13509 184344. 0,191 PB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 17:24

PMB2006* DREBOT Dmytro 23,37596 117761. 0,210 SB

ATDS2007KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 24,66522 81562. 0,164 PB

KP2008JURMAN Lanej 24,97562 72563. 0,182 PB

PMB2007KOLEŽNIK Filip DNS597 12443

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 17:27

GOATL2007BOŽIČ Žiga 21,99541 43401. 0,172 PB

ATDS2008JURHAR Jan 23,61520 80222. 0,257 PB

KP2007RODICA Rok 24,26565 80183. 0,158 PB

ŠTA2004BEBER Jurij DQ635 7915 0,152 17.3.1

26.01.2026, 11:37:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

16.8 - napačen štart;  17.3.1 - tek izven svoje steze;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnomlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GOATL2007BOŽIČ Žiga 21,99541 43401. PB

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 23,05655 70372.

SLG2008PLEVNIK Matija 23,44618 76293. PB

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 23,55636 100134.

ATDS2008JURHAR Jan 23,61520 80225. PB

HCPT2005JURGEC Blaž 23,73546 64856.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 23,78630 83417. PB

ATDS2008JURHAR Urban 23,86521 80238. PB

ŠEN2008MIRT Žiga 23,94624 136009. PB

KP2007RODICA Rok 24,26565 801810. PB

MENGE2006ALUISI ŠKARJA Samuel 24,30588 1798211.

ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 24,31650 1838812. PB

ATDS2007KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 24,66522 815613. PB

TRK2008URBANEC Jaka 24,88641 1954214.

KP2008JURMAN Lanej 24,97562 725615. PB

AKK2008HAFNER Tadej 25,13509 1843416. PB

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 26,36631 834217. PB

PMB2006* DREBOT Dmytro 23,37596 11776*18. SB

KP2007MIRKOVIĆ Andrej DNF564 10654

ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž DQ657 11549 17.3.1

ŠTA2004BEBER Jurij DQ635 7915 17.3.1

CRO2008* BAKULA Luka DQ525 16.8

KP2007KONEC Ažbe DNS563 9971

PMB2007KOLEŽNIK Filip DNS597 12443

mlajši člani 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 18:13

KRKA2007DJAIP Tjaž 9:07,15569 65011.

NAV2005ROŽANEC Jurij Benjamin 9:22,52591 137812.

AKŠ2006CMOK Jakob 9:33,80514 49763. PB

KRKA2008ŠKRGET Matija 9:39,79573 140824.

ŠPELA2008KONC Rožle 9:54,82629 83465.

ŽAK2006ZUPAN Brin 10:01,77660 91206. PB

KLC2004* ĐURĐANOVIĆ Dušan 8:46,65553 187387. SB

ŠL2008OMEJC Drejc DQ626 20062 17.3.2

ŠL2005NASTRAN Matej DQ625 8842 17.3.2

SLG2008MEŽNARC Jernej DNS617 9270

AKŠ2006CMOK Filip DNS513 4975

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

26.01.2026, 11:37:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

25.01.2026

mlajše članice 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 12:15

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,36511 45531. 0,129 PB

qAADS2004BELIČ Sara Mia 8,76503 68282. 0,137

qKRO2008TOMŠIČ Katja 8,92586 81743. 0,165 PB

qŠPELA2006BOŽIČ Ema 10,32632 112494. 0,220

qCRO2008* ČADONIĆ Lara 8,935275. 0,202

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS510 4549

PB - Personal best

mlajše članice 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 13:13

AADS2008VERNEKER Ana Vita 2:13,59508 88501.

ŽAK2005KEDER Lina 2:15,01669 54242.

PMB2007TURČIN Nina 2:15,29606 55513.

SLG2008RAJ Ema Pika 2:15,71622 74574. SB

VEL2008KIMPERK Neja 2:16,35648 73085.

ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:17,43672 83986. PB

ŽAK2007JANEŽIČ Ela 2:18,08668 90407. PB

ŽAK2007BERTALANIČ Taja 2:19,53662 101548. PB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

Finalemlajše članice 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 13:52

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,26511 45531. 0,147 PB

AADS2004BELIČ Sara Mia 8,62503 68282. 0,147 PB

KRO2008TOMŠIČ Katja 8,85586 81743. 0,156 PB

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 10,03632 112494. 0,214 SB

CRO2008* ČADONIĆ Lara 8,895275. 0,200

PB - Personal best;  SB - Seasons best

26.01.2026, 11:37:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajše članice Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 14:30     Konec: 15:48

1

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 12,93533 101701. PBX12,9312,71-12,6512,69

DTO2004FINK Maša 12,53531 88452. PB12,53XX11,8311,92X

DTO2007AŠČIĆ Nika 11,52530 79393. 11,46X11,5211,20XX

KRKA2008KUPLJENIK Luna 11,17575 79674. PB11,1710,7910,9010,71X10,77

KRO2007GRAD Ema 10,87581 186235. PBrXX10,8710,58

DTO2008ZAMIDA Lana 10,30534 88906. XX10,3010,149,87X

PB - Personal best

mlajše članice Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 15:00     Konec: 16:55

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara 1,59532 101711.

KLC2007LENKO Daša 1,59558 53822.

PSČ2007KOVAČIČ Maja 1,56611 125073.

CRO2006* MUSLADIN Marta 1,755284.

130 145140135 150 159156153 162 175170166 178

- - - - O O O O XXX1. JORDAN 
CUJNIK Lara

- - - O O O O XXO XXX2. LENKO Daša

- - - O O O XO XXX3. KOVAČIČ Maja

- O - - - - O - XO O XO XO4. XXXMUSLADIN 
Marta

mlajše članice 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 15:55

ŽAK2007CVAR Pia 25,23666 100691. 0,178 PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 25,53670 110802. 0,216

KP2007RENDIĆ Pia 26,38567 80163. 0,204 PB

26.01.2026, 11:37:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 15:57

PMB2008PODGORNIK Maša 24,96605 72821. 0,209 24,956

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 25,17585 102342. 0,170 PB

BRE2008POLOVIČ Žana 32,00524 136113. 0,247

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 16:00

AADS2004BELIČ Sara Mia 24,96503 68281. 0,128 24,952

POM2007JANŽA Klara 25,37608 56172. 0,163

ŽAK2008BOŽIČ Tisa DNS665 11066

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 16:03

ŽAK2007VEHOVAR Ema 24,25673 51001. 0,183 PB

GOATL2008MARUŠIČ Mija 24,42544 88472. 0,184 PB

SLG2004MORI Tjaša 27,14620 74013. 0,200 PB

KLC2008FAJFAR Maša DQ556 14042 0,265 17.3.1

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 16:05

ŽAK2005HRIBAR Lina 24,26667 69291. 0,170 SB

KRKA2008MANTELJ Neja 24,59576 79642. 0,180

KRO2005PERKO Hana 27,66584 75993. 0,208

PMB2008BREZAC Taja DNS603 5629

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 16:08

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 23,95663 79491. 0,249 PB

KRO2007MEDJIMUREC Maša 24,24582 186222. 0,198

KRO2005VALANT Ana 26,12587 91883. 0,179

TRK2008POLAK Tia 26,42643 45374. 0,196

26.01.2026, 11:38:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

17.3.1 - tek izven svoje steze;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnomlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 23,95663 79491. PB

KRO2007MEDJIMUREC Maša 24,24582 186222.

ŽAK2007VEHOVAR Ema 24,25673 51003. PB

ŽAK2005HRIBAR Lina 24,26667 69294. SB

GOATL2008MARUŠIČ Mija 24,42544 88475. PB

KRKA2008MANTELJ Neja 24,59576 79646.

AADS2004BELIČ Sara Mia 24,96503 68287. 24,952

PMB2008PODGORNIK Maša 24,96605 72828. 24,956

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 25,17585 102349. PB

ŽAK2007CVAR Pia 25,23666 1006910. PB

POM2007JANŽA Klara 25,37608 561711.

ŽAK2008MANDELC Trisha 25,53670 1108012.

KRO2005VALANT Ana 26,12587 918813.

KP2007RENDIĆ Pia 26,38567 801614. PB

TRK2008POLAK Tia 26,42643 453715.

SLG2004MORI Tjaša 27,14620 740116. PB

KRO2005PERKO Hana 27,66584 759917.

BRE2008POLOVIČ Žana 32,00524 1361118.

KLC2008FAJFAR Maša DQ556 14042 17.3.1

PMB2008BREZAC Taja DNS603 5629

ŽAK2008BOŽIČ Tisa DNS665 11066

mlajše članice 3000 m

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 25.01.2026, 17:31

SLG2007PARADIŽ Eva DNS621 12343

skupnomlajše članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2007PARADIŽ Eva DNS621 12343

26.01.2026, 11:38:03

22 / 23

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 24.01. - 25.01.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše člane in članice

mlajše članice 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 25.01.2026, 19:02

KROAD KRONOS 3:52,671. 0,182

586 TOMŠIČ Katja
587 VALANT Ana
585 POČIVAVŠEK Petra
582 MEDJIMUREC Maša

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 3:54,492. 0,276

674 VODUŠEK Sara
663 BIKAR KERN Pika
667 HRIBAR Lina
673 VEHOVAR Ema

26.01.2026, 11:38:03

23 / 23

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si


